
熊毛郡医師会
学術講演会

日 時

会 場

2019年 9 月　25　日（　水　）19:00　～　20:00

平生まち・むら地域交流センター
山口県熊毛郡平生町平生村178 TEL : 0820-56-5320

プログラム

医療法人吉村胃腸科内科医院　院長 吉村　伸一郎 先生

【　特別講演　】 19:10　～

演 者 まつい内科クリニック　院長　松井　芳夫 先生

『新規ミネラルコルチコイド受容体ブロッカー（ミネブロ）の可能性について

～高血圧治療ガイドライン２０１９における位置づけと効果的使用法～』

【情報提供】 選択的ミネラルコルチコイド受容体ブロッカー 『ミネブロ錠』 について

座 長

会 場

※当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
※なお、ご記帳頂いた、ご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために

利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
※日本医師会生涯教育制度による単位（１単位）　 CC74「高血圧症」が取得できます。

共催


